[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20 января  2015 г.                                                                                  № 5-д

Об организации информационно-обучающих
совещаний по изучению постановления Губернатора

Рязанской области от 10.08.2009 № 221-пг

В целях исключения ошибок при предоставлении муниципальными служащими сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера в соответствии с постановлением Губернатора Рязанской области от 10.08.2009 № 221-пг «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Рязанской области, и государственными гражданскими служащими Рязанской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»:
1. Главе администрации города Рязани Булекову О.Е., председателю Контрольно-счетной палаты города Рязани Филиппову М.И. обеспечить до 01.03.2015 проведение с муниципальными служащими администрации города Рязани и Контрольно-счетной палаты города Рязани (соответственно) информационно-обучающих совещаний по изучению постановления Губернатора Рязанской области от 10.08.2009 № 221-пг «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Рязанской области,  и гражданскими служащими Рязанской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», о результатах проинформировать Рязанскую городскую Думу.
2. Сектору кадров управления делами (Захарова Л.В.) в срок до 01.03.2015 обеспечить проведение с муниципальными служащими Рязанской городской Думы информационно-обучающего совещания по изучению постановления Губернатора Рязанской области от 10.08.2009 № 221-пг «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Рязанской области,  и гражданскими служащими Рязанской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской  Думы в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

                А.А. Кашаев